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PROTOKÓŁ NR VII/24 

z posiedzenia 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu 

w dniu 30 grudnia 2024 r. 

która odbyła się w sali nr 126  

Starostwa Powiatowego w Wieluniu  

 

W posiedzeniu udział brali: 
 

1. Michał Janik    – przewodniczący Komisji 

2. Jakub Jurdziński   – zastępca przewodniczącego Komisji 

3. Robert Grabowski   - członek Komisji; 

4. Joanna Kałdońska   - członek Komisji; 

5. Piotr Pawlak   - członek Komisji; 

6. Jarosław Rozmarynowski  - członek Komisji; 

7. Grażyna Ryczyńska   - członek Komisji; 

8. Piotr Rychlik    - członek Komisji. 

 

Nieobecny: radny Damian Pęcherz 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział brali: 
 

1. Pani Bożena Krej    - naczelnik Wydziału Edukacji  

       Starostwa Powiatowego w Wieluniu 
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Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie VII posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wieluński oraz warunki i sposób ich przyznawania.  

5. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.   

6. Zamknięcie VII posiedzenia Komisji. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie VII posiedzenia Komisji. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa otworzył VII posiedzenie Komisji. Powitał radnych i 

zaproszonych gości. 

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa stwierdził, że na podstawie listy obecności na 9 członków 

Komisji obecnych jest 8 członków, więc obrady są prawomocne. Nieobecny jest 

radny Damian Pęcherz. 
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Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa powiedział, że radni otrzymali proponowany porządek obrad 

i zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi lub propozycje? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, 

kto jest za przyjęciem proponowanego porządku? 

 

 

Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) przyjęła proponowany porządek obrad 

(głosowało 8 członków Komisji). 

Komisja obraduje zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Pkt 4 

Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wieluński oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji  Edukacji 

i Bezpieczeństwa poprosił panią naczelnik o omówienie autopoprawki projektu 

uchwały. 

Pani Bożena Krej – naczelnik Wydziału Edukacji Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu omówiła przedmiotową autopoprawkę projektu 

uchwały.  

 Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji  Edukacji 

i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma pytania do pani naczelnik? Nikt się nie 

zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania 

przedmiotowego projektu uchwały. 
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Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie (przy 8 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę 

projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Wieluński oraz warunki i sposób ich przyznawania (głosowało 

8 członków Komisji, nieobecny radny Damian Pęcherz). 

Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Pkt 5 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji  Edukacji 

i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym puncie? Nikt 

się nie zgłosił. 

 

Pkt 6 

Zamknięcie VII posiedzenia komisji. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa zamknął VII posiedzenie komisji i podziękował wszystkim za 

udział w Komisji. 

 

 

Protokołowała:   

 

Paulina Bednik 

Inspektor 


